
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

494 

366 

2 

98 

100 

124 

Name 

Schmitz Ariane 

Chelsea Schmidt 

Schmitz Rafaela 

Anna Knobloch 

Linda Kerler 

Nadeshda Pappe 

Club / Wohnort 

MSC Emmingen 

Quierschied 

MSC Emmingen 

Sandhausen 

Neustadt 

Team 

SAM Ladies, MX Jugendcup 

MX Jugendcup 

Beste Zeit 

1:57.781 

2:01.592 

2:08.514 

2:13.508 

2:54.036 

I Rd. 

4 

4 

5 

6 

1 

0 

Diff 

3.811 

10.733 

15.727 

56.255 

Abst. 

3.811 

6.922 

4.994 

40.528 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 01.10.2017 10:51:20 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Wolfgang Büttner 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

MSJ Supercup Emmingen-Liptingen 

DMV Ladies Cup 

Freies Training 

Practice started at 9:36:36 

Emmingen-Liptingen 1,500 km 

01.10.2017 09:30 


